Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS PATOS

DECLARAÇÃO 184/2025 - CFGPE/DDE/DG/PT/REITORIA/IFPB

Em 19 de agosto de 2025.

A Comissão de Consulta para Seleção dos Membros do Núcleo de Combate ao Assédio (NUCA), Campus Patos, cons8tuída pela Portaria nº

96/2025-DG/PT/REITORIA/IFPB, de 12/08/2025, torna público a lista preliminar dos candidatos inscritos para compor o NUCA - Campus

Patos, Biênio 2025/2027, conforme abaixo:

Item Nome Seguimento

01 Amanda Oliveira da Silva Docente

02 Bruna Franco Neto Docente

03 Carlos Alberto Nóbrega Sobrinho Docente

04 Pablo Francisco Honorato Sampaio Docente

05 Jório Novais Côrte Neto Técnico Administrativo

06 Yanna Gomes de Sousa Técnico Administrativo

07 Eudiana Dias da Silva Cabral Discente

08 Eryka Gomes de Souza Discente *

09 Gyselle Lopes Barbosa Discente *

* Inscrições indeferidas, de acordo com o Parágrafo 2.3, Item II, do Regulamento do Processo de Consulta à Comunidades Escolar dos

Membros do NUCA - Campus Patos.

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Freitas Fernandes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/08/2025 15:59:58.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 19/08/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hPps://suap.ifpb.edu.br/auten8car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

751546

82504f9d6b

NOSSA MISSÃO: ​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na

perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: